CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim – SP
Joelma Franco da Cunha - (19) 3814-1208 / (19) 99901-9292 - vereadorajoelmafranco@camaramogimirim.sp.gov.br

Requerimento Nº 728/2025

ASSUNTO: REQUER O CANCELAMENTO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA APROVADA POR MEIO DO
REQUERIMENTO 701/2025.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Requeiro aos nobres Senhores e Senhoras Vereadores , nos termos do Artigo 152 do

Regimento Interno, o cancelamento da audiência pública marcada para o dia 02 de dezembro

de 2025.

Tal solicitação ocorre em virtude da retirada do Projeto de Emenda à LOMM

Nr. 003/2025 aprovado através do 701/2025, que após as discussões preliminares apontam

que o mesmo deve ser reeditado, atualizado e apresentado posteriormente para nova

apreciação.

Desta forma, solicito a aprovação do cancelamento da citada Audiência Pública, uma

vez que a mesma, com a retirada do projeto, perde o objeto para continuidade.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 27 de novembro de 2.025.

Vereador Cristiano Gaioto
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
05

0/
20

25
 -

 2
8/

11
/2

02
5

-
10

:1
8

-
0M

G
7-

S
S

R
W

-A
8U

7-
F

3F
F

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0MG7SSRWA8U7F3FF, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0MG7-SSRW-A8U7-F3FF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
05

0/
20

25
 -

 2
8/

11
/2

02
5

-
10

:1
8

-
0M

G
7-

S
S

R
W

-A
8U

7-
F

3F
F

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0MG7SSRWA8U7F3FF
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0MG7SSRWA8U7F3FF
		2025-11-28T10:18:09-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura